

Vanilto Costa Eletrodomestico, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 16/12/2014, Valor Total: R\$ 14.589,00
Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 - CENTRO - SALTO DO LONTRA/PR

NF-e

Nº 000.000.448

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



VANILTO COSTA ELETRDOMESTICO

Avenida Nicolau Inacio, 1477

Centro - SALTO DO LONTRA - PR

CEP: 85670-000

Fone: (46) 3538-1594

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.448

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO

4114 1205 6873 7000 0162 5500 1000 0004 4817 1735 4445

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140195093662 16/12/2014 10:18:13

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

902.80812-40

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

05.687.370/0001-62

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

DATA DE EMISSÃO

16/12/2014

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

16/12/2014

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE/FAX

(46)3538-1177

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

10:13:38

FATURA/DUPPLICATA

448/01 16/12/14 R\$ 14.589,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	14.589,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				14.589,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9-sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
AA12KQF	CONDICIONADOR DE AR KOMEÇO 12 QF	84151011	0101	5405	PC	3	1.643,00	4.929,00	0,00	0,00	0
AA18KQF	CONDICIONADOR DE AR KOMEÇO 18 Q.F.	84151011	0101	5405	PC	4	2.415,00	9.660,00	0,00	0,00	0

Certifico que o material/serviço constante
deste documento foi recebido/prestado e assinado

Em

16/12/2014

ENC REC MAT

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Empresa optante pelo simples cfe lei 9317/96 "Documento emitido por Empresa de Pequeno Porte Nao gera direito a credito de ICMS." Cfe. Lei 12.410 - Art 19 - Parg. 2o - Alínea B DOE de 23/12/05.

CONTRATO N:198/2014 PREGAO PRESENCIAL N:085/2014

RESERVADO AO FISCO